
 
PROPOZYCJA  

PLANU PIELGRZYMKI PARAFII I GRUP PARAFIALNYCH 
DO KOŚCIOŁÓW I KAPLIC JUBILEUSZOWYCH 

W „ROKU ŚW. FRANCISZKA Z ASYŻU” 
 

 
Zapraszamy parafie i grupy parafialne (w sposób szczególny wspólnoty 
Franciszkańskiego Zakonu Święckich oraz Grupy Modlitwy Ojca Pio). 
 
Proponujemy następujący przebieg pielgrzymki: 
 
Po wejściu do kościoła i zajęciu miejsc w ławkach) – POWITANIE przez Proboszcza (albo 
innego kapłana parafii jubileuszowej). 
 
OKAZJA DO SPOWIEDZI (prosimy, aby kapłani, którzy przybędą z pielgrzymką 
zasiedli do konfesjonałów; będą spowiadać także kapłani z parafii jubileuszowej) – w tym 
czasie można odmówić różaniec (przygotowany i prowadzony przez osoby  
z pielgrzymki). 
 
KONFERENCJA poświęcona św. Franciszkowi   
poprowadzona przez jednego z kapłanów parafii jubileuszowej. 
 
EUCHARYSTIA 
Mszy św. przewodniczy kapłan prowadzący pielgrzymkę (homilię wygłasza kapłan  
z parafii jubileuszowej). 
Jeśli przepisy liturgiczne na to pozwalają - formularz mszalny i czytania o św. Franciszku. 
Obecność organisty (do uzgodnienia z Proboszczem kościoła jubileuszowego);  
w przypadku nieobecności organisty śpiewy prowadzi osoba wyznaczona z grona 
pielgrzymów. 
 
Animowanie liturgii Mszy św. – pielgrzymi (czytania, psalm responsoryjny, odczytanie 
modlitwy wiernych). Tekst modlitwy wiernych zostanie przygotowany przez parafię 
jubileuszową. 
 



POSIŁEK (każda parafia / wspólnota / grupa organizuje we własnym zakresie) - parafia 
jubileuszowa udostępnia salkę parafialną oraz oferuje wrzątek. Szczegóły do uzgodnienia 
z Proboszczem kościoła jubileuszowego. 
 
NABOŻEŃSTWO DO ŚW. FRANCISZKA (prowadzi kapłan z parafii jubileuszowej). 
 
MODLITWY ZWIĄZANE Z ODPUSTEM zostaną odmówione w ramach nabożeństwa. 
 
ODDANIE CZCI RELIKWIOM (po nabożeństwie). 
 
POŻEGNANIE. 
 
 
 
 
 
BARDZO WAŻNE: 
 
Parafie, wspólnoty, grupy, które mają zamiar nawiedzić kościół jubileuszowy prosimy  
o wcześniejsze powiadomienie Proboszcza kościoła jubileuszowego (prosimy, aby zrobił 
to Proboszcz parafii, która pielgrzymuje albo osoba odpowiedzialna za grupę), 
Wtedy prosimy przedstawić Proboszczowi kościoła jubileuszowego termin oraz – jeśli to 
możliwe – przybliżoną ilość uczestników pielgrzymki. 
 

 

 

 


